
 

 

        Anexa nr. 7 

la Documentația standard nr. MTender ID   

ocds-b3wdp1-MD-1642167710368 

din 23.02.2022 

 

CERERE DE PARTICIPARE 

 
Către  Casa Națională de Asigurări Sociale, 2028, MOLDOVA, mun.Chişinău, locality, str.Gheorghe 

Tudor,3                       (denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 

 

Stimaţi domni, 

Ca urmare a invitației de participare remis de catre CNAS, pe data de 23 februarie 2022  privind 

aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului privind Achiziţionarea Cartușelor de tip Canon 

719, pentru imprimanta Canon LBP 251 dw,  noi IMPRESO-PRINT SRL, in persoana 

administratorului Dorofei Liliana Andrei, am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în 

documentația de atribuire și exprimăm  prin prezenta interesul de a participa, în calitate de 

ofertant/candidat,  neavînd obiecții la documentația de atribuire.  

 

Data completării 23.02.2022  

 

 

Cu stimă, 

Ofertant/candidat    

Administrator Dorofei Liliana Andrei                                                                                 

 

IMPRESO-PRINT SRL, Republica Moldova, mun. Chișinau 
MD-2032, str. Melestiu 24/7, Tel: +(373)-22-544-944 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1642167710368
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1004600030235

		2022-03-07T11:37:02+0200




